

# TRAKAI



Nuotrauka

Pavadinimas

Esama  
kaina

Kiekis

Spec.  
kaina

Viso

---

## Psichologinis žaidimas Jausmų pasaulis

Psichologinis lavinantis žaidimas „Jausmų pasaulis“ – tai žaidimas 6-14 metų vaikams, skirtas padėti geriau pažinti savo ir aplinkinių žmonių jausmus, išmokti juos tiksliau įvardinti, bandyti pamatyti situacijas kitaip. Jausmų pasaulis yra sudėtingas, jame nelengva orientuotis. Jis įtakoja kiekvieno žmogaus elgesį, todėl yra svarbu mokėti atpažinti tiek savo, tiek kitų žmonių jausmus. Jausmai, skirtingai nei elgesys, nėra nei geri, nei blogi. Mūsų visų elgesys susijęs su jausmais, ir kartais būna sunku patiems susigaudyti savo jausmuose. Toje pačioje situacijoje žmonės gali jaustis skirtingai arba jausti iš karto keletą skirtingų jausmų, todėl žaidime nėra neteisingų atsakymų. Spalvinga žaidimo lenta padeda sukurti atitinkamos aplinkos nuotaiką, o įvairių sunkumo lygių klausimai žaidimą dar labiau intriguoja. Žaidimo vedėjas (suaugęs: pedagogas, psichologas, socialinis pedagogas, mama ir kt.) – irgi aktyvus žaidimo dalyvis, kuris turi padėti vaikams surasti tinkamiausius sprendimus. Žaidimo komplektą sudaro: žaidimo lenta, kauliukas, keturios spalvotos žaidėjų figūrėlės, trijų etapų - miško, miesto ir dangaus - klausimų kortelės (viso 46 kortelės). Klausimų kortelės yra suskirstytos į tris sudėtingumo lygius, kuriose su skaičiumi 2 yra lengviausi klausimai, su skaičiumi 4 – vidutinio sudėtingumo lygio klausimai ir 6 – sudėtingiausi klausimai.



23 €

15

**23.00**  
€

345.00  
€

---

### Knyga "Žaidžiu jausmus: Pyktis" ir Pasitikėjimo stiprinimo BINGO

Tai metodinė knyga, kurioje rasite daug darbo metodų, padedančių vaikams pažinti savo pyčchio jausmą, mažinti jo intensyvumą bei įtemptose situacijose pasirinkti konstruktyvų elgesį.

Knygoje pateikiame 5-18m. vaikams paruoštus užduočių lapus. Čia rasite nuorodas, kaip tinkamai pasiruošti užduotims, kaip analizuoti gautus vaiko atsakymus, kuo verta pasidomėti ar kaip galima pakeisti pristatomas priemones.

Knygos apimtis 260psl.

Knygoje rasite žaidimą "Pasitikėjimo stiprinimo BINGO" - tai gausiai iliustruotas žaidimas, skirtas skatinti vaikų pasitikėjimą savimi. Žaidime apžvelgiamos penkios bendravimo sritys ir pateikiami elgesio pavyzdžiai, kuriais galima nusipelnėti kitų pasitikėjimą ir pripažinimą.

Žaisdami BINGO dalyviai išsidalina žaidimo lenteles. Vedėjas sumaišo BINGO korteles ir nežiūrėdamas traukia po vieną. Ištraukta kortelė įvardinama ir parodoma žaidėjams. Jeigu žaidėjas savo BINGO lentoje randa įvardintą kortelę, tuomet ją uždengia žymekliu. Žaidžiama tol, kol vienas žaidėjas pilnai uždengia savo BINGO lentelę ir sušunka "BINGO". Rinkinyje: 10 BINGO lentelių ir 55 kortelių. Amžius: 4-15 metų vaikams. Matmenys: 21x23x4,5 (cm)



41.65 € 15

**41.65** 624.75  
€ €



---

### Magnetinis konstruktorius, 64 el.

Magnetinis konstruktorius lavina vaiko vaizduotę, koncentraciją, smulkiąją motoriką, loginį mąstymą. Netinka vaikams iki 3 metų.

68.99 € 11

**68.99** 758.89  
€ €

**Bendra suma: 1 728.64 €**